
UCHWAŁA NR LXXXII/571/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 
w sprawie terminu rozpatrzenia skargi Wspólnoty Mieszkaniowej  

Kopernika 33D 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 i 2 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r.  

poz. 2000, poz. 2185) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Głownie wyznacza termin 30 kwietnia 2023 r. na rozpatrzenie 

skargi Wspólnoty Mieszkaniowej Kopernika 33D z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głownie, 

zobowiązując go do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem  

i pouczeniem o prawie do wniesienia ponaglenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



UZASADNIENIE 
 

W związku z trwającym procesem rozpatrywania skargi Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji wnioskuje o przedłużenie terminu jej rozpatrzenia o kolejny miesiąc (do końca 

kwietnia 2023 roku) 

Komisja odbyła szereg spotkań i posiedzeń, na których doszło do przekazania bardzo 

dużej części dokumentacji. Nadal jednak są niewielkie braki i rozbieżności w przekazanej 

dokumentacji. W związku z tym 30 marca (już po terminie sesji Rady Miejskiej) dojdzie  

do spotkania przedstawiciela Wspólnoty (w osobie pani księgowej) z przedstawicielem MZK 

w Głownie (w osobie pani księgowej). 

Spotkanie odbędzie się w Miejskim Zakładzie Komunalnym i mają zostać wtedy 

przekazane pozostałe dokumenty. Na spotkaniu będzie obecny przedstawiciel Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Przekazanie całości dokumentacji, pozwoli rozpatrzeć skargę i przedstawić projekt 

stosownej uchwały Radzie Miejskiej w Głownie. 

 

 


